Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: Terça-feira, 19 de Julho de 2011 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano IV - Edição 794 14

P O R T A R I A Nº  1788/2011

O Doutor JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO,
Secretário-Geral Judiciário do  Egrégio Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas,

USANDO de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 2.720, de
16.09.2010, do Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente
deste Poder, e

CONSIDERANDO a informação de fl s. 05  prestada pela
Divisão de Pessoal deste Poder,  nos autos do  Processo
Administrativo n.º  012752/2011,

CONCEDER  a servidora LAURENTINA TAVARES JACINTO,
Analista Judiciário II  deste Poder,  lotada na Central de Mandados,
60 (sessenta) dias de Férias Regulamentares, referente aos
exercícios de 2010 e 2011,  a  partir de 04.07  a 01.9.2011.

Anote-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Justiça do Egrégio Tribunal de Justiça, em
Manaus, 21  de junho de 2011.

Dr. JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO
             Secretário-Geral Judiciário

P O R T A R I A N.º 1.837/2011-  DV.DE EXPEDIENTE.

O Doutor JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO,
Secretário-Geral de Justiça do Egrégio Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas,

USANDO de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos da Portaria n.º 2.720, de
16.09.2010, do Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente
deste Poder; e

CONSIDERANDO a informação de página 03, prestada
pela Divisão de Pessoal deste Poder, nos autos do Processo
Administrativo n.º 2011/013164,

R E S O L V E

CONCEDER à servidora KAROL LIMA MORENO, Analista
Judiciário I deste Poder, lotada na 2ª Vara de Familia, 02 (dois)
dias de Férias Regulamentares, referentes ao exercício de 2011,
período de 27/06/11 a 28/06/11.

Anote-se.  Comunique-se.  Publique-se.

Secretaria Geral de Justiça do Egrégio Tribunal de Justiça, em
Manaus, 10 de junho de 2011.

Dr. JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO
             Secretário-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 2060/2011-DVEXPED-TJ/AM

O Doutor JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO,
Secretário-Geral Judiciário do Egrégio Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas,

USANDO de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 2.720, de
16.09.2010, do Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente

deste Poder;

CONSIDERANDO a informação de fl s. 03 , prestada pela
Divisão de Pessoal deste Poder , nos autos do Processo
Administrativo n.º 2011/014643,

RESOLVE

CONCEDER à servidora ODALÉIA BEATRIZ ABREU DA
SILVA , Analista Judiciário I deste Poder, lotada na 17ª Vara Cível
da Capital , 15 (quinze) dias de folga, em dias úteis, em virtude de
haver prestado serviço à Justiça Eleitoral nas Eleições Gerais de
2010, nos termos do art. 98, da Lei 9.504, de 30.09.1997, nos dias
15 a19 / 08 / 2011 ; de 22 a 26 / 08 / 2011 ; de 29 a 31/ 08 / 2011 e
de 01 a 02 / 09 / 2011 .

Anote-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Justiça do Egrégio Tribunal de Justiça, em
Manaus, 14 de julho de 2011.

Dr. JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO
             Secretário-Geral Judiciário

P O R T A R I A N.º 2.092/2011

O Doutor JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO,
Secretário-Geral Judiciário do Egrégio Tribunal de Justiça do
Estado do Amazonas,

USANDO de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos da Portaria n.º 2.720, de
16.09.2010, do Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente
deste Poder, e

CONSIDERANDO a informação de fl s. 04, prestada pela Divisão
de Pessoal deste Poder, nos autos do Processo Administrativo n.º
2011/014580,

R E S O L V E:

I - TORNAR SEM EFEITO  os termos da Portaria n.º
1.631/2011, de 09/06/2011, que concedeu ao senhor KAIO
BRUNO DE SOUZA OLIVEIRA, Estagiário deste Poder, lotado na
2ª Vara Cível, 15 (quinze) dias de recesso remunerado, no período
de 11/07/2011 a 25/07/2011.

II – TRANSFERIR  as referidas férias, para o período de

18/07/2011 à 01/08/2011.

Anote-se.  Comunique-se.  Publique-se.

Secretaria Geral de Justiça do Egrégio Tribunal de Justiça, em
Manaus, 15 de julho de 2011.

Dr.  JUSCELINO KUBITSCHEK DE ARAÚJO
              Secretário-Geral Judiciário

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO – CPL

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Egrégio Tribunal de
Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições legais
e,

		2011-07-19T09:14:10-0400